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MK PUŠKA 50M POSAMEZNO 
MESTO STRELEC SD 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA 10-ke SKUPAJ 

1 FRANK Aljoša SK Izola 86 88 93  267 

2 BEZEK Vlado SD Postojna 90 86 89  265 

3 MAKOVEC Rok SD Postojna 87 86 89  262 

4 ČAKARDIČ Jurij SD Ankaran 88 84 88  260 

5 FRANK Lara SK Izola 88 85 87  260 

6 DELLA TORRE Dejan SD Vremščica 89 77 79  245 

7 SOVDAT Darko SD Tolmin 80 80 81  241 

8 PAVLIČ Nevio SD Portorož 80 77 83  240 

9 GROSAR Aleksander ŠSK Tolmin 81 69 80  230 

10 KORITNIK Blaž SD Vremščica 74 81 74  229 

11 RADOSAVLJEVIČ Peter SD Postojna 77 75 70  222 

12 URGIN David SD Ankaran 76 69 76  221 

13 MARINKO Matjaž IX. Korpusa Piran 62 80 74  216 

14 ROBIN Edvard SD Ankaran 71 79 66  216 

15 FRANČESKI Tadej SK Izola 65 73 77  215 

16 ISTENIČ Marjan SD Postojna 71 70 74  215 

17 KOBAL Tomaž ŠSK Tolmin 67 74 74  215 

18 MENSUR Hodžič IX. Korpusa Piran 68 67 67  202 

19 MALINOVIČ Branko IX. Korpusa Piran 56 60 70  186 

20 TURK Zarja SD Postojna 66 63 50  179 

21 LENZI Luka SD Vremščica 56 58 58  172 

22 KOLJESNIKOV Alex IX. Korpusa Piran 60 53 57  170 

23 ČENDAK Ivan SD Portorož 50 55 61  166 

24 GUŠTINČIČ Aljaž SD Postojna 39 64 57  160 

25 GRAVISI Denis SD Portorož 36 44 53  133 

 

  



 
MK PUŠKA 50M – EKIPNO  

      

  Serije     

SD Postojna I. II. III. Skupaj MESTO 

MAKOVEC Rok 87 86 89 262   

BEZEK Vlado 90 86 89 265   

RADOSAVLJEVIČ Peter 77 75 70 222   

Ekipno skupaj       749 1 

       

  Serije     

SK Izola I. II. III. Skupaj MESTO 

FRANK Lara 88 85 87 260   

FRANK Aljoša 86 88 93 267   

FRANČEŠKI Tadej 65 73 77 215   

Ekipno skupaj       742 2 

       

  Serije     

SD Ankaran I. II. III. Skupaj MESTO 

ČAKARDIČ Jurij 88 84 88 260   

UGRIN David 76 69 76 221   

ROBIN Edvard 71 79 66 216   

Ekipno skupaj       697 3 

       

  Serije     

ŠSK TOLMIN I. II. III. Skupaj MESTO 

KOBAL Tomaž 67 74 74 215   

GROSAR Aleksander 81 69 80 230   

SOVDAT Darko 80 80 81 241   

Ekipno skupaj       686 4 

       

  Serije     

SD VREMŠČICA I. II. III. Skupaj MESTO 

DELLA TORRE Dejan 89 77 79 245   

KORITNIK Blaž 74 81 74 229   

LENZI Luka  56 58 58 172   

Ekipno skupaj       646 5 

      
  



      

  Serije     

IX. Korpusa Piran I. II. III. Skupaj MESTO 

MALINOVIČ Branko 56 60 70 186   

MARINKO Matjaž 62 80 74 216   

HODŽIČ Mensur 68 67 67 202   

Ekipno skupaj       604 6 

        

  Serije     

SD PORTOROŽ I. II. III. Skupaj MESTO 

PAVLIČ Nevio 80 77 83 240   

ČENDAK Ivan 50 55 61 166   

GRAVISI Denis 36 44 53 133   

Ekipno skupaj       539 7 

 

 

  



       

MK PIŠTOLA 25M POSAMEZNO 
MESTO STRELEC SD 1. SERIJA 2. SERIJA 10-ke SKUPAJ 

1 ČEPER Jože SD Vremščica 96 97   193 

2 JAPELJ Miha SD Postojna 95 93   188 

3 DELLA TORRE Dejan SD Vremščica 86 95   181 

4 KONTREC Kristjan SD Postojna 88 89   177 

5 SOVDAT Edi IX. Korpusa Piran 88 88   176 

6 JAKOMIN Andrej SK Izola 83 89   172 

7 BOŽIČ Enio  SK Izola 84 88   172 

8 MALINOVIČ Branko IX. Korpusa Piran 87 85   172 

9 LENZI Renee SD Vremščica 82 89   171 

10 ŠEŠAKO Peter IX. Korpusa Piran 86 85   171 

11 Memon Martin SK Izola 87 84   171 

12 BOŽIČ Ivan SK Izola 88 83   171 

13 LUKA Lenzi  SD Vremščica 76 93   169 

14 PAVLIČ Nevio SD Portorož  83 83   166 

15 ZADNIK Jadran SD Postojna 84 79   163 

16 BEZEK Vlado SD Postojna 78 83   161 

17 KRŽIŠNIK Vladimir J.M. Idrija 76 75   151 

18 MUJAGIČ Zajim SD Portorož  65 81   146 

19 FRAGIACOMO Branka SD Vremščica 70 70   140 

20 VILIJAM Leban SD Portorož  84 47   131 

21 ČENDAK Ivan SD Portorož  64 60   124 

22 NUSDORFER Boris SD Portorož  66 55   121 

23 HODŽOČ Mensur IX. Korpusa Piran 47 69   116 

24 MASSIMO Škrlič SD Portorož  51 65   116 

25 ORAŽEM Zoro SD Portorož  43 63   106 

26 LUKAČ Vladimir SD Portorož  38 52   90 

27 GRAVISI Denis SD Portorož  41 30   71 

28 LABINJAN Sebastjan SD Portorož  30 15   45 

29 OREJAŠ Krešo SD Portorož  0 18   18 

 

 

  



 

 
MK PIŠTOLA 25M - EKIPNO  

       

   Serije      

  SD Postojna I. II. Skupaj MESTO  
  ZADNIK Jadran 84 79 163    
  JAPELJ Miha 95 93 188    
  KONTREC Kristjan 88 89 177    

 Ekipno skupaj     528 1  

       

   Serije      

  IX. Korpusa Piran I. II. Skupaj MESTO  
  SEŠKO Peter 86 85 171    
  MALINOVIČ Branko 87 85 172    
  SOVDAT Edi 88 88 176    
  Ekipno skupaj     519 2  

         

   Serije      

  SD Vremščica I. II. Skupaj MESTO  
  DELLA TORRE Dejan 86 95 181    
  ČEPER Jože 96 97 193    
  FRAGIACOMO Branka 70 70 140    

 Ekipno skupaj   262 514 3  

         

   Serije      

  SK Izola I. II. Skupaj MESTO  
  BOŽIČ Enio 84 88 172    
  BOŽIČ Ivan 88 83 171    
  MEMON Martin 87 84 171    

 Ekipno skupaj   255 514 4  

         

   Serije       

  SD Portorož I. I. II. Skupaj MESTO  
  PAVLIČ Nevio 83 83 166    
  NUSDORFER Boris 66 55 121    
  Čendak Ivan 64 60 124    
  Ekipno skupaj     411 5  

       
 

  



 

 
SKUPNI REZULTATI ZA PREHODNI POKAL 

 

      

 SD 
Rezultat 
PUŠKA Rezultat PIŠTOLA SKUPAJ  

 SD Postojna 749 528 1277  

 SK Izola 742 514 1256  

 IX. Korpusa Piran 646 514 1160  

 SD Ankaran 604 519 1123  

 ŠSK Tolmin 539 411 950  

 SD Vremščica 697   697  

 SD Portorož 686   686  

      

      
  



 

URADNO OSEBJE TEKMOVANJA 

 

 

VODJA TEKMOVANJA   VLAH ANDREJA 

 

GLAVNI SODNIK   NABERGOJ GAŠPER 

 

SODNIK NA LINIJI   NABERGOJ GAŠPER 

     ZADNIK JADRAN  

 

OCENJEVANJE    FAJDIGA PETRA  

     RADOSAVLJEVIĆ PETER  

 

SODNIK V ROVU   GUSTINČIČ ALJAŽ  

     KRLATEC ALJAŽ  

 

 


